РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.12. 2016 г.
	с. Ларичиха
	№  143

	Об изменении пункта 11 реестра муниципальных услуг

муниципального образования

«Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края »

     В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Пункт 11 Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Ларичихинский  сельсовет Тальменского района Алтайского края» утвердить в новой редакции
	N п/п
	Перечень муниципальных услуг
Наименование муниципальной  услуги

	1
	2

	11
	Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию

( по соглашениям)

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ларичихинского сельсовета

   ___________

        В.Г. Гребенюк

                (подпись)

             (И.О. Фамилия)